1

证券代码：600284         证券简称：浦东建设      公告编号：临2018-056

上海浦东路桥建设股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划实施进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要提示内容：

 公司控股股东上海浦东发展（集团）有限公司（以下简称“浦发集团”）拟

自 2018 年 11月 8日起 6个月内，通过上海证券交易所交易系统适时择机增

持本公司股票不超过 3,747,000股。

 自 2018 年 11月 8日起至 2018年 12月 5日期间，浦发集团通过上海证券交

易所交易系统累计增持本公司股票 1,892,100股，占本公司已发行总股份的

0.1950%，超过前述增持计划数量的 50%。

一、增持计划进展

2018 年 12月 5 日，本公司接浦发集团通知，自 2018年 11月 8日起至 2018

年 12月 5日期间，浦发集团通过上海证券交易所交易系统累计增持本公司股票

1,892,100 股，约占公司总股本的 0.1950%，超过增持计划数量的 50%。

截至 2018 年 12 月 5 日，浦发集团持有本公司的股份数量为 248,236,213

股，约占公司总股本的 25.5846%；其一致行动人上海浦东投资经营有限公司（简

称“浦东投资”）持有本公司的股份数量为 40,990,280 股，约占公司总股本的

4.2247%；浦发集团及其一致行动人浦东投资合计持有本公司的股份数量为

289,226,493股，约占公司总股本的 29.8093%。

目前，不存在需要浦发集团对增持计划进行调整的情况。

2

二、其他

浦发集团及其一致行动人承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有

的本公司股份。

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》和

《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》等相关规定，

持续关注浦发集团及其一致行动人增持公司股份的有关情况并及时履行信息披

露义务。

特此公告。

上海浦东路桥建设股份有限公司

董事会

                                              二〇一八年十二月六日